sus Estatutos por escritura pública otorgada ante la Notaría Pú- 
blica Tercera del cantón Portoviejo, el 26 de Mayo del 2004. 
Fue aprobada por la Intendencia de Compañías de Portoviejo, 
mediante resolución N* 04-P-DIC-0000311 de 16 DE JUNIO 
2004. 

CAPITAL SOCIAL.- El Capital social es de $ 1.240,00, UN MIL 
DOSCIENTOS CUARENTA DÓLARES DE NORTEAMÉRICA, 
dividido en 124 acciones ordinarias y nominativas de $ 10,00., 
DIEZ DOLARES cada una. 

Portoviejo, Junio 16 del 2004 

AB. MARIO A. SANTOS SUÁREZ 
SECRETARIO-ABOGADO   

judiciales 

CARACTERISTICAS DEL BIEN INMUEBLE A REMATARSE